החוק הישראלי מבחין בין איסור מוחלט על כל פעילות סחר (למעט היתרים מיוחדים ומוגבלים) – בפקודת המסחר עם האויב, 1939 ("פקודת המסחר עם האויב"), לבין איסורים והגבלות המוטלות על פעילויות כלכליות עם תאגידים או גורמים זרים המעורבים בפרוליפירציה – הפצה של נשק גרעיני – עם מדינות עוינות בהתאם לחוק המאבק בתכנית הגרעין של איראן, התשע"ב-2012 והחוק למניעת הפצה ומימון של נשק להשמדה המונית, התשע"ח-2018.

על יישומם של הפקודה והחוקים האמורים אמון מטה הסנקציות באגף הכלכלן הראשי במשרד האוצר ("מטה הסנקציות"). במסגרת פעילותו מטה הסנקציות נותן המלצות לוועדת השרים שהוקמה מכוח חוק המאבק בתכנית הגרעין של איראן ("ועדת השרים").